

## Lilleman

### "Tonårstankar"

Visit "[Tonårstankar](#)" on [MotoLyrics.com](#)

-Chorus-

FÄ¶r fÄ¶r det du gÄ¶r har jag redan gjort  
och det du sÄ¶ger nu har jag redan sagt  
det ni brÄ¶kar om och vad ni visar dom  
lyssnar fÄ¶r du fÄ¶r ingenting utav det  
men kom ihÄ¶g att det Ä© du  
och det du gÄ¶r Ä© vad du kommer bli det Ä© ditt liv  
ta dig till nÄ¶r vi hjÄ¶lper dig traven  
lyssna fÄ¶r jag fick ingenting utav det

L: LÄ¶get Gonza hur Ä© det?

G: Jo det Ä© lugnt, sjÄ¶lv?

L: Ah, jag vet inte det kÄ¶nns tungt

G: VarfÄ¶r dÄ¶ vad har nu hÄ¶nt? BrÄ¶kat med din  
mamma?

L: Jag det har jag

G: Det sÄ¶g jag med desamma

L: Min mamma tycker inte om dom jag umgÄ¶s med  
Hon snackar om knark, sprit och vad som kommer ske

G: Okej men det fÄ¶rstÄ¶r du vÄ¶l (nÄ¶) det finns ju  
runt omkring dig

L: Ja, jag vet va din mamma lika skit skraj?

G: SjÄ¶lvklart! Va tror du min mossa lika dan  
Inte vill man ha ett barn som springer runt pÄ¶ stan  
GÄ¶r i gÄ¶ng, jag svÄ¶r med minst femton polare  
Dricker sprit rÄ¶ker hasch ni Ä© inte coolare!

L: Lyssna mitt fÄ¶rsta steg ut va med dom Ä¶ldre  
Du vet Gonza man hÄ¶ngde pÄ¶ LindÄ¶ngen med  
gÄ¶ngen

dom som rÄ¶kte dom som drack

Mitt liv blev Ä¶nna vÄ¶rre nÄ¶r min pappa stack

-Chorus-

G: Ey lÄ¶gg av nu va fan gÄ¶r du runt med kniv  
spelar tuff hugger nÄ¶n va hÄ¶nder med ditt liv?

L: Jag skiter i jag bryr mig inte om nÄ¶tt alls

G: VÄ¶nta bara tills du sjÄ¶lv fÄ¶r den mot din hals!

L: Den tiden den sorgen nÄ¶r fan ska det hÄ¶nda  
SÄ¶ sÄ¶ger ni allihopa va tysta snÄ¶lla sluta skrika i

mitt Å¶ra

sluta sÅ¶ga va fan jag ska gÅ¶ra

G: De Å© inte de det handlar om jag vill bara ditt  
bÅ¶sta

L: VadÅ¶ ska jag sitta hemma och aldrig festa

G: Å% det de du kallar festa jag har sett det mesta  
festat med de flesta om du vill sÅ¶ kan du testa

L: Det har jag redan och somnat pÅ¶ en bÅ¶nk

G: Sluta spela dum va Å© det med dig kompis tÅ¶nk

Det du gÅ¶r har jag redan gjort det du sÅ¶ger nu har  
jag redan sagt

Det du gÅ¶r har jag redan gjort det du sÅ¶ger nu har  
jag redan sagt

L: Okej okej jag vet att du har rÅ¶tt

fÅ¶r det jag ser nu vet jag att du har sett

G: Ja men varfÅ¶r ska du fÅ¶lja samma fotspÅ¶r  
Jag har berÅ¶ttat fÅ¶r dig det lÅ¶mnar djupa sÅ¶r  
Socialen kontaktfamilj snart snart e de fÅ¶ngelse  
Jag va precis som du och det kÅ¶nns som inte lÅ¶nge  
sen

L: Jag vet att du har vatt som jag till och med vÅ¶rre

Du rÅ¶ttar mina fel och det du gÅ¶r med glÅ¶dje

FÅ¶r att det inte fanns nÅ¶n dÅ¶r fÅ¶r dig,

sÅ¶n som gav dig rÅ¶d som du ger till mig

G: Ta tag i det dÅ¶ du kan lÅ¶ra av mina fel

sÅ¶ slipper du komma hem till mig med sÅ¶na spel

L: Det ska jag men fÅ¶rstÅ¶ mitt problem

Visst har jag hamnat fel det Å¶r fel pÅ¶ vÅ¶rt system

Jag vet att ni Å¶ldre bara vill mig vÅ¶l men

det jag sÅ¶ker det Å© en utvÅ¶g

-Chorus- \*2

Visit [Lilleman](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.